Et an sacrorum appellatione contineantur, & sint sacri Ordines? Bellarum. tom. 2. controv. lib. 2. de Ordin. cap. 5. 6. 7. & 8. Barbos. in cap. 7. num. 2. de elec. & in Trid. Seff. 23. cap. 2. num. 2. Covarr. in cap. 9. à num. 3. de testam.

Et an ad maiores promoveri debeat, qui minoribus initiatu: & an sine animo maiores suscipiendi peccet, qui minores suscipit, ut exemptione gaudeat? Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 111.

Et quod Minoribus Ordinibus initiati, in majoribus constitutis obedire debent, à quibus præfeturuntur, distin. 93. Ant. Aug. part. 1. lib. 8. tit. 7. Pet. Greg. in cap. 11. à n. 8. de Constitut.

Et an si ad maiores non promoveantur, possit Episcopus eos privare habitu, & ad eos compelli? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 64. in fin.

Et quid tribuat tonsura? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 139. num. 2. Sanch. lib. 7. Consil. cap. 7. dub. 6. ubi de ea.

Et an possit statui, quod non recipientur absque voto castitatis? Diana tom. 3. tract. 1. resolut. 76.

Et de servitio ab eis initiatis præbendo, & quomodo? Trid. Seff. 23. cap. 17. de Reformat.

Et an ab Abbatte conferri queant, & quibus? Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 78. & seqq.

Et an ad maiores promotus sine Tonsura, eam sumere debeat? Riccius in prax. resolut. 581.

13 Ordinati qui post promotionem criminis committunt, vel in eum statum incident, in quo, vel quorum ratione ordinari non possent, an in Ordinibus sint conservandi, vel eis dejiciendi? Distin. 50. Ant. Aug. part. 2. lib. 27. tit. 33. Bellarum. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pont. c. 12. in princ.

14 Qui Ordines conferunt, vel suscipiunt contra Ecclesiæ decretæ, an, & quando excommunicationem, suspensionem, & depositionem incurant? Ant. Aug. part. 3. lib. 37. tit. 18. & lib. 39. tit. 17. & lib. 40. tit. 7.

15 De reordinatione, Albaspin. observat. 5. & seq. in Optat. & in not. ad eum, pag. 171. & distin. 68. Ant. Aug. part. 2. lib. 27. tit. 34. Bellarum. tom. 1. controv. lib. 1. de

Rom. Pont. cap. 12. vers. Vigesimoquinto, & vigesimo septimo, Tolet. lib. 1. Instruct. cap. 70. num. 4.

De laicis ordinandis, Ant. Aug. part. 1. lib. 10. tit. 13. & part. 2. lib. 17. tit. 5.

Intra quod tempus sit ordinandus ad beneficium promotus, cap. 35. de elec. Pet. Greg. lib. 1. de Rescriptis, cap. 23. Salg. de Protect. 2. p. cap. 15. à num. 34. Jul. Capon. tom. 2. discept. 78. ubi an peccet illud, vel cutatum accipiendo, absque animo Ordines suscipiendi.

De peccatis Clericorum in Ordinibus, seu quoad Ordines. Navarr. tom. 3. pag. 247. cap. 25. à num. 68.